
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

384 Ano XXIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 01 de Abril de 2025 • Edição V CCXCI

ld:1519036A3ADS093E 

RANKING DO PROCESSO 
Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio 
Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio 

Registro de Preços Eletrônico - PE SRP 005/2025 

LOTE 0001 LOTE ÚNICO - MATERIAL PERMANENYE l Valor de Referência: R$ 1.973.094100 
Fomacador 

ALMEIDA REPRESENT AÇÕES E C OMERCIO DE MATERIAL 
ESCOLAR E 

SAO FRANCISCO CONVENIENCIA L TOA 

E V E NI DA S ILVA BRITO 

S ã o M a rcos D istribuidora de M e d icamentos, Equipa mentos e M a teria is 
Hos pita la res e Odon tológicos - EP 

J R D BRANDAO L TOA 

SINERGIA COMERCIO ATACADISTA L TOA 

PLAYRIO PARQUES INF ANTIL L TOA 

J P L SANTOS EIRELI 

ELLOELLA DIST RIBUIDORA L T OA 

H. M DE L. FERREIRA L TOA 

STYSKI. 

CJ FREITAS DE SAMPAIO 

AC EQUIPAME NTOS E ELETRODOME STICOS L TOA 

MP EMPREENDIMENTOS L T OA 

COMPRASNET COMERCIAL L TOA 

BRVO DISTRIBUIDORA EIRELI 

CNPJ/CPF 

02.488.226 / 0001 - 09 

44.671 .379/0001-37 

08.086.600/0001 - 26 

0 3.894.963/0001 - 74 

23.511.454/0002- 03 

49.286.6 21 /0001-72 

33.492.887/0001-31 

3 2 .353.158/0001- 31 

53.571 .4 5 9/0001 - 01 

19.087.503/0001-74 

33.460.679/0001 - 50 

7 3.852.873/0002- 87 

46.221 .464/0001 - 29 

46.8 56.0 9 6/0001 - 9 5 

57.778.437/0001 - 78 

30.27 3.846/0001 - 66 

Valor Total 

R$ 1 . 160.326 ,00 

R$ 1 .236.031 ,40 

R$ 1 .380.464,46 

R$ 1 .468.5 3 3 ,00 

R$ 1.468.716,50 

R$ 1 .482.525,00 

R$ 1.556.4 07,00 

R$ 1 .584.51 2 ,95 

R$ 1 .61 2.961,2 0 

R$ 1. 700.602,53 

R$ 1 .832 .960,72 

R$ 1.836.183 ,00 

R$ 1 .888.276,39 

R$ 1 .961 .9 5 3 ,60 

R$ 1.982.025,00 

R$ 5 .670.200,00 

Tipo 

DEMAIS 

ME 

M E 

Ltda /Eirel i 

Ltda/Elrell 

ME 

ME 

EPP/SS 

ME 

ME 

ME 

EPP/SS 

E PPISS 

ME 

EPPISS 

EPPISS 

LC 123/2006 

N ã o 

S im 

Sim 

N ã o 

N ã o 

Sim 

S im 

S im 

S im 

S im 

S im 

S im 

S im 

S im 

S im 

Sim 

Página 1 de 1 

PORTAL 
OE COMPRAS PÚBLICAS 

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompras publlcas.com.br 
Docume nto gerado eletronicamente no Portal d e Compras Públicas em 31/03/2025 à s 10:42:01 . -Código verificador: C0B98D 

ld:125278797FC10BB9 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

G ESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE - 20 2512028 " 

Portaria 12/2025, de 24 de Março de 2025. 

Institui a Comissão de Inspeção Escolar e 

verificação ln Loco das Instituições de 

Educação e, no âmbito do Sistema Municipal de 

Ensino de N ovo Santo Antonio - PI. Dã outras 

providências. 

G ABINETE DO SECRET ÁRIO 

A SECRET ARIA MUNI CIPAL DE EDUC AÇÃO DE NOVO SANTO ANTO NIO - PI, 
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Nº 02 de Junho de 20 18 que instituiu o 
Sistema Municipal de Ensino de Novo Santo Antônio-PI. N o uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Cabe a Comissão d e Verificação l n L oco a supervisão~ inspeção e elaboração de 
relatório semestral sobre as condições de funcionamento das instituições de Educação Básica, âmbito 
do Sistema Municipal de Ensino de Novo Santo Antônio-PI. 

Art. 2° - A C omissão d e Verificaçã o Jn Loco será constituída pelos servidores da Secretaria 
Municipal de Educação de Novo Santo Antônio-PI - SEMED, a seguir mencionados, sendo que a 
primeira deles ter o cargo de coordená-la: 

I. 
II. 

III. 

Supervisor do etor de registro, Euzilene Campeio da Cruz, CPF: 274.300.3 18-97; 
Analista do setor de registro , Ildomar Soares Cruz, CPF: 536.974 .993-00; 
Presidente do setor~ Maria do Socorro V ieira de Sousa, C PF: 805.673.553-49. 

Art. 3° - Apresente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as 
disposições em contrario. 

Publiquem-se e C umpram-se, 

Gabínete do Secretário Mun icípal de Educação de Novo Santo Antonio - PI. 

A~ Mn Rcc lw. Lí 'W),v-
Agamenon Rocha Lima 

Secr et á rio Municipal d e E ducação 

ld:030E7C4D7 AD30A47 
Est a do do Pia u f 

Prefeitura Municipal de Novo Oriente do Piauí 
Rua 7 de Set embro, nt 480- Centro- Novo Oriente do Piauí•PI -CEP 64.S30·000 
Fone: (89) 3475.1353 • CNPJ: 06.554.836/0001•14 
E· mail : municipiodenovoorientedopiaui@gmait.com 

Estado do Piauí 

~ . 

Prefeitura Municipal de Novo Oriente do Piauí 
Rua 7 de Set embro, nt 480 - Centro - Novo Oriente do Plau(-PI - CEP 64.S30-000 

CNPJ: 06.554.836/0001-14 
E-mail: municipiodenovoorientedopiaui@g:mail.com 

Portaria Nº 107 /2025 Novo Oriente do Piauí - PI, 31 de ma.rço d e 2025. 

EXONERAR servidor do exercício da função comissionada de chefe de 
Departamento de Informática do Município de Novo Oriente do Piauf 
-PI. 

O Prefeito Municipal de Novo Oriente do Piauí - PI, no uso d e suas atribuições legais, conferidas pela 
Lei Orgânica Municipal, e dá ou tras providências. 

RESOLVE: 

Art. 1° - EXONERAR O Sr Marcus Vinicius Barbosa Santos , portador do CPF:615.672.753-11, do 
exercido d a função conlissionada de chefe de Departamento de Informática do Município d e Novo 
Oriente do Piauí - PI. 

Art. 'Z' - Esta portaria en tra em vigor na data de s ua publicação, revogando disposições em contrário. 

Publique-se. Cumpra-se. 

Novo Oriente do Piauí - PJ, 31 de março de 2025. 

FRA NCISCO Assinado de forma digital 

AFONSO RIBEIRO ~;:,:~NCISCOAFONSO 

SOBREIRA:2738279--if.::~'~;;~:~~~J!!:•• 
6353 ('. -03'00' 

Francisco Afonso Ribeiro Sobreira 
Prefeito Municipal 

,,;:;,;;;;.;;.;.;4,;.; UIOll41&·1·i.\M424,,biil4·111 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

